I. 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené 
smlouvy o dílo (dále jen smlouva): 

II. 

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se věta: 
„Cena za kompletní provedení díla činí 11 548 634,79 Kč 
(slovy jedenáct milionů pět set čtyřicet osm tisíc šest set třicet čtyři korun českých 
sedmdesát devět haléřů) bez DPH.“ 

ruší a nahrazuje takto:  
Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 1 činí 118 765,74 
Kč bez DPH. Cena prací, které podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 1 nebudou realizovány, činí 58 296,41 Kč 
bez DPH. 

Nová cena za kompletní provedení díla činí 11 609 104,12 Kč  
(slovy: jedenáct milionů šest set devět tisíc sto čtyři korun českých a dvanáct haléřů) bez 
DPH. 

III. 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.  

IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními 
stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru